
UCHWAŁA NR XXXIV/263/21 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 maja 2020r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń wodociągowych i Kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z o.o. na lata 2020-2024 

Na podstawie art.  21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( t. j. Dz. U. 2020, poz. 2028 ) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Planu, Tabela 1 wykaz inwestycji planowanych na lata 2020-2024r., będący  
załącznikiem do Uchwały Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej  w Sławie z dnia 28 maja 2020r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń wodociągowych i Kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z o.o. na lata 2020-2024, otrzymuje 
brzmienie jak  w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FC0360-2A2E-4E6F-9568-61B41E839EB6. Podpisany Strona 1



POIiŚ WFOŚiGW RPO 2020 2021 2022 2023 2024

1
"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

aglomeracji Sława"
109 455 403,71  2016-2022 68 138 925,53 41 316 478,18 49 624 329,41 27 488 665,06 321 177,09 77 434 171,56

2

“Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie 

kompleksowego systemu e-usług dla ludności świadczonych 

przez przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne…”

1 969 165,00  2017-2020 1 673 790,25 295 374,75 365 000,00 365 000,00

3
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Starym Strączu OZE 

+ monitoring CCTV, wymiana układu sterowania
297 788,46   2019-2021 119 670,19 171 118,27 140 788,46 150 000,00 290 788,46

4
SUW Łupice - OZE wraz z monitoringiem CCTV, wymiana 

układu sterowania
373 752,36  2019-2021 167 401,27 199 351,41 266 752,36 100 000,00 366 752,36

5

Realizacje własne ZWiK Sława Sp, z o,o, (np, budowa 

odcinków sieci nie przewidzianych w innych inwestycjach, 

remonty i modernizacje)

400 000,00  2020-2024 400 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 400 000,00

6

„Budowa kompletnego systemu energetycznego opartego o 

instalacje agregatu kogeneracyjnego wraz z układem ZKF w 

Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp, z o,o,”

6 954 000,00  2018-2020 3 988 278,00 2 965 722,00 4 645 000,00 4 645 000,00

7

Opracowanie PFU, wykonanie projektu oraz budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z kolektorem tłocznym w m, 

Kolsko -Lubiatów

700 000,00  2020-2021 700 000,00 100 000,00 600 000,00 700 000,00

8

Dostawa nowych samochodów osobowego w formie leasingu 

operacyjnego na potrzeby: zdalnego odczytu wodomierzy, 

administracji, pogotowia oczyszczalni i pogotowia 

wodociągowego

186 096,14 2015-2024 186 096,14 31 838,91 27 498,96 27 498,96 8 404,00 95 240,83

9

Przygotowanie dokumentacji budowlanej dla realizacji zadań 

na terenie aglomeracji Sława (powiększonej o część gminy 

Kolsko) w części ośrodków wczasowych w Lubiatowie

112 095,60 2020-2021 112 095,60 33 753,12 78 342,48 112 095,60

120 448 301,27 68 138 925,53 5 949 139,71 46 346 236,35 55 287 462,26 28 446 164,02 428 676,05 88 404,00 80 000,00 84 296 953,21

21 244 667,72 11 228 663,67 228 734,69 88 404,00 80 000,00 32 836 716,96

34 042 794,54 17 217 500,35 199 941,36 0 0 51 460 236,25

Tabela 1. Wykaz inwestycji planowanych na lata 2020 – 2024

ROK
SUMA

SUMA:

 Środki własne+kredytowe

 Dofinansowanie

Lp. Wyszczególnienie Razem Lata realizacji
Dofinansowanie Środki własne i 

kredyty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FC0360-2A2E-4E6F-9568-61B41E839EB6. Podpisany Strona 1

RemigiuszB
Typewriter
Załącznik do uchwały 
Nr XXXIV/263/21 Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

RemigiuszB_1
Typewriter


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



